*A. Serpilli folio*, multicaulis et multiflora *Segui. Ver.* 1. p. 420. n. 9. *tab.* 5. *fig.* 2.

Ital. *Renaiola sermollino*.

*Perenn.* Habui ex Apennino Bononiensi al *Granaglione* a MASQUILLIERIO, ex Apennino Mutinensi in *Cimone di Fanano* a Prof. JANIO, ex alpinis Monregalensibus a Prof. RE, ex valle Pisii a BERTERO, ex Cenisio a BONJEANNIO, et a BADAROO, ex *Braulio* in *Valtellina* a RAINERO, ex *Legnone*, et *Grigue* ad Larium a Prof. COMOLIO, ex alpinis di *Fiemme*, et *Fassa Tyrolis* a FACCHINIO, in *Botro di mezzo dei Monzoni* a MENECHINIO, et in monte *Davoi* prope *Vigo* ab Eq. PAROLINIO, ex *Portole* a MONTINIO, ex *Vette di Feltrè* in *Vallazza*, *Valle del ciel* ab EEqq. CONTARENO, a PAROLINIO, et a MONTINIO. Floret Julio, Augusto.

Radix gracilis, fusiformis, aut fusiformi-ramosa, subinde circa collum fibris dense capillata. Caules cæspitiosi, decumbentes, vel prostrati, nunc ramosissimi, nunc parce, ramis alternis, teretes, tenuissime puberuli, pilis recurvis, a pollice ad spithamam longi. Folia parva, crassiuscula, oblongo-obovata, obovata, obverse lanceolata, obtusa, aut acutiuscula, semper basi veluti in petiolum brevem, et latiusculum angustata, inferne, aut toto margine ciliata, glabra, vel granulato-scabra, uninervia, venisque lateralibus, alternis, usque ad apicem folii protractis instructa, ut plurinervia videantur. Flores terminales, sæpe solitarii, aut gemini, subinde in panicula simplici, trifida, rarius in panicula composita, et ex pedunculis alaribus trichotoma. Pedunculi tenues, retrorsum puberuli; ludunt longi, vel breves. Calycis foliola lanceolata, aut ovato-lanceolata, acuta, aut acuminata, tri-quinquennervia, glabra, vel pilosa præsertim inferne, margine albo-membranacea. Corolla alba, calyce longior, et sæpe duplo, rarius æqualis. Petala obovata, obtusa. Capsula ovato-oblonga, calycem æquans, aut paulo superans, dehiscens valvis sex. Semina valde minuta, reniformia, tenuissime granulato-scabra, nigrescentia, non nitentia.

*Arenaria multicaulis* L., ut recte jam perceperat ipse Linnæus in *Mant. alt.* p. 386. 387., nec non Smithius

in Fl. Græc., et in Engl. Fl. l. c., est omnino eadem cum *Arenaria ciliata* L. characteribus sequioris notæ quidquam ludente.

6. *ARENARIA balearica*: caulibus late repentibus; foliis subrotundis, ciliatis; pedunculo terminali, uniloro, elongato; foliolis calycinis ellipticis, enerviis, corolla brevioribus; capsula sexvalvi.

*A. balearica* *Syst. nat. ed. 12. tom. 3. app. p. 230. Herit. Stirp. nov. p. 29. tab. 15. Moris. Stirp. Sard. el. fasc. 1. p. 7.\**, et *Sard. 1. p. 272.\* De Salis. in Bot. zeit. an. 1834. p. 71. De Cand. Franç. 4. part. 2. p. 782., et Prodr. 1. p. 412. n. 120.*

*A. muscosa* *Med. in Act. Palat. tom. 3. phys. p. 202. tab. 12. fig. 1. 2. 3.*

*Ital. Renaiola muscosa.*

- Perenn.* Habui ex montanis editis Sardiniaë ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a *Bonifacio*, et a *Cagnu* a SERAFFINIO, ab Eq. Prof. VIVIANO, et ab Eq. GUSSONIO, in monte *Capaneta* a SOLEIROLIO. Floret Majo, Junio. Caules repentēs, fibrillis tenuissimis radicanter, late effusi, intricati, terram, rupesque musci instar tegentes, glabri, aut pilosuli, ramulis capillaribus assurgentes. Folia exigua, carnosula, subrotunda, acutiuscula, vel obtusa, enervia, ciliata, hispidula, alias nuda, glabra, breviter petiolata. Pedunculus terminalis, solitarius, subinde cum alari, elongatus, capillaris, glaber, raro pilosulus, in flore erectus, in fructu cernuus. Foliola calycina elliptica, obtusa, enervia, hispidula, aut glabra, margine albo-membranacea. Corolla alba, calyce etiam duplo longior. Petala oblongo-obovata, obtusa. Capsula subglobosa, calycem æquans, aut paulo superans, sexvalvis, valvis obtusis, apice revolutis. Semina minutissima, reniformia, initio flavida, demum nigrescentia, dorso canaliculata, et sub fortiori vitro minutissime granulato-scabra, lateribus plana, et fere lævia.

7. *ARENARIA biflora*: caulibus prostratis, inferne repentibus; foliis subrotundis; floribus subgeminis, breviter pedunculatis; foliolis calycinis ovato-lanceolatis, uninerviis; corollis calyce subbrevioribus; capsulæ valvis tribus, bifidis.

*A. biflora* *Syst. nat. edit. 12. tom. 2. p. 312. n. 17., et Mant. alt. in addit. p. 514. Wulf. in Jacq. Collect. 1. p. 250. Jacq. Ic. rar. 2. p. 9. tab. 83. All. Ped. 2. p. 111. n. 1699. tab. 44. fig. 1., et tab. 64. fig. 3. Re Seg. p. 37.*

*Birol. Acon.* 1. p. 149. *Coll. Herb. Ped.* 1. p. 350. n. 3. *Comoll. Prodr.* p. 85.\* , et *Com.* 3. p. 175.\* *Poll. Ver.* 2. p. 45. *Ten. Nap.* 4. p. 221., et *Syll.* p. 219. n. 20. *De Cand. Franç.* 4. part. 2. p. 782., et *Prodr.* 1. p. 412. n. 121. *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 3. p. 268. *Koch. Syn.* p. 117. *Reich. Exc.* 3. p. 792. n. 4949. *Host. Austr.* 1. p. 539. *Gaud. Helv.* 3. p. 188. *Alsine* n. 877. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 386. excl. syn. Zan.

Ital. *Renaiola quattrinella*.

*Perenn.* Habui ex Cenisio a Prof. BALBISIO, et a BONJEANNIO, ex *Pizzo d'Anzasco* in valle *Vegezzo* a Prof. DE NOTARIS, ex *Speluga* in Rhætis ab eodem, et a RAINERO, ex *lo Stelvio* in *Valtellina* a LANFOSSIO, ex montibus vallis *Cavargna* ad *Larium* a Prof. COMOLLIO, ex monte *Cigoletto* in provincia Brixisiensi a ZANTEDESCHIO, ex alpe *Telvà*, ex alpinis *di Fiemme*, et *Fassa Tyrolis* a FACCHINIO, qui pariter eam observavit in *Stelvio*, et a *Bormio* in *Valtellina*, nec non in alpe *Pisgana di Valcamonica* in provincia Bergomensis, ex *Forcella di Sadole* ab EEqq. PETRUCCIO, et PAROLINIO, ex *Montalon* in *Valsugana* Bassanensium a MONTINIO. Floret Julio, Augusto.